Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do Partido Verde - PV, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA à Exma. Senhora  Andressa Colombiano,

Secretária  Municipal  de  Meio  Ambiente,  que  viabilize  o

serviço  de  poda  de  árvores  localizadas  na  Rua  José  de

Alencar  (próximo  ao  número  73),  no   Bairro  São  Luiz

Gonzaga, neste Município.

Justificativa:

Tal propositura se justifica pelo fato de que existem,

na referida rua, árvores com galhos muito grandes, sendo

urgente  sua  poda,  pois  o  excesso  de  folhas  provoca

escuridão e acúmulo de sujeira na rua, além de apresentar

risco para a rede elétrica.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de Junho de 2020.

Alexandre Bastos Rodrigues
Vereador – PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300035003600310038003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300035003600310038003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-06-22T09:15:28-0300